
UCHWAŁA NR VI/41/2019 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 roku

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629) oraz § 3 u s t 1 i 2 oraz 
§ 1 0  pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z. 2018 r. poz. 393), Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu w  następującym składzie:
1) Marcin Pluta -  przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
2) Piotr Malczyk -  przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
3) Beata Sawicka -  przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
4) Ilona Wężowska -  przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
5) Krzysztof Górski -  przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
6) Andrzej Grabowski -  lekarz, przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
7) Marek Boroski -  przedstawiciel Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 2. Na przewodniczącego Komisji konkursowej wyznacza się Marcina Plutę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Stosownie do art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 l r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629), w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika. Konkurs na stanowisko 
kierownika ogłasza podmiot tworzący. Właściwym organem w tym zakresie jest Rada Powiatu.

Zgodnie z § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z. 2018 r. poz. 393) komisję konkursową 
powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego konkursem.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu, pan Jacek Kaniewski zwrócił się 
z prośbą o rozwiązanie umowy cywilnoprawnej o zarządzanie Zespołem Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu z dnia 11 czerwca 2013 r., zmienionej aneksem nr 1 z dnia 28 marca 2014 r., 
na mocy porozumienia stron z dniem 15 marca 2019 r.

Zgodnie z § 3 ust. 3 ww. rozporządzenia, powołanie komisji konkursowej wszczyna 
postępowanie konkursowe. Skład komisji konkursowej szczegółowo określa § 10 pkt 1 
ww. rozporządzenia. W przypadku, gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika 
podmiotu leczniczego, w skład komisji konkursowej wchodzi od trzech do sześciu przedstawicieli 
podmiotu tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz. Ponadto w skład komisji konkursowej wchodzi 
przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego.


